

COZL/DZP/MBK/3411/PN- 90/22

Lublin, dnia 01.09.2022 r.

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

**„Dostawa produktów radiofarmaceutycznych na potrzeby Zakładu Medycyny
Nuklearnej COZL.”**

- I. Działając w oparciu o zapisy art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęło następujące zapytanie:

Pytanie Nr 1

Dotyczy Część 1 Par. 4 ust. 2 pkt 8 – prosimy o wykreślenie „wtorek lub”. Dostawa kapsułek i Na131I roztworów do Zamawiającego odbywa się wyłącznie w czwartki.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy § 4 ust. 2 pkt 8 dla Części 1 nadając mu brzmienie:

„poz. 13-15 i 17-19 dostawa w czwartek poprzedzający dzień kalibracji, ilość sztuk oraz termin dostawy określony w pisemnym zamówieniu. Możliwość złożenia zamówienia na 7 dni roboczych przed terminem dostawy.”

Pytanie Nr 2

Dotyczy Część 1 Par. 5 ust. 1 – prosimy usunąć zdania „W powyższym przypadku Zamawiający zastrzega sobie możliwość zwrotu produktu leczniczego na 60 dni przed upływem terminu jego ważności. W przypadku zwrotu zakupionego towaru, Zamawiający udostępni kopię rejestru warunków przechowywania produktu w aptece od dnia dostawy do dnia zwrotu towaru”.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy § 5 ust. 1 dla Części 1 nadając mu brzmienie:

„Wykonawca gwarantuje, że dostarczane produkty lecznicze są wolne od wad fizycznych i prawnych, z terminem ważności podanym indywidualnie dla każdej pozycji asortymentowej i posiada wymagane prawem świadectwa. Dostawy produktów leczniczych z krótszym terminem ważności

mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego.”

Pytanie Nr 3

Dotyczy Część 1 Par. 6 ust. 1 c) – prosimy o zmianę „wynagrodzenia Wykonawcy brutto określonego w § 2 ust. 1” na „niezrealizowanej części umowy”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 4

Dotyczy Część 1 Par. 6 ust. 2 po słowach „partii towaru” dodać „przekraczającej 30 dni”;

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 5

Dotyczy Część 2 (kaps. terapeutyczne, roztwór do iniekcji)

Par. 6 ust. 1 c) – prosimy o zmianę „wynagrodzenia Wykonawcy brutto określonego w § 2 ust. 1” na „niezrealizowanej części umowy”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 6

Dotyczy Część 2 Par. 6 ust. 2 po słowach „partii towaru” dodać „przekraczającej 30 dni”;

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Finansowych i Infrastruktury
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Jana z Dukli
mgr Dariusz Cwiński